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Eriplaneeringu koostamisse 

kaasatavad isikud                                      30.09.2021 nr 6-2.1/2979 

 

 

Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse avalikust väljapanekust 

teavitamine 

 

 

Tori Vallavolikogu 21.01.2021 otsusega nr 303 algatati Tori vallas tuuleparkide ja nende 

toimimiseks vajaliku taristu kavandamiseks kohaliku omavalitsuse eriplaneering ning 

planeeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine koos vajalike uuringute 

läbiviimisega. Eriplaneeringu eesmärgiks on välja selgitada sobivad asukohad 

kaasaegsete tuuleparkide ja nende toimimiseks vajaliku taristu rajamiseks. 

Planeeringuala paikneb Tori valla põhjaosas ja on ligikaudu 202 km2 suurune. 

Planeeringualale jäävad kogu ulatuses Tabria, Murru, Elbi, Muti, Mannare, Muraka, 

Piistaoja, Tohera ja Aesoo külad, osaliselt Eavere, Niidu, Suigu, Selja, Rätsepa ja Riisa 

külad ning vähesel määral on planeeringualas Võlla, Kuiaru, Levi ja Jõesuu külade 

territooriumid. 

Tuulikute suurim lubatud kõrgus ja arv tuulepargi maa-alal määratakse asukoha eelvaliku 

käigus lähtudes sobiva asukoha suurusest, tuulikute efektiivsest paiknemisest, kitsendusi 

põhjustavate objektide asukohtadest ja Kaitseministeeriumi etteantud kõrguspiirangutest 

(täpsustatakse planeeringu käigus).  

Tuulepargi liitumine on kavandatud 110 kV või 330kV alajaama või olemasoleva 110 kV 

või 330 kV liinile kavandatava alajaama kaudu ning tuulepargi ja alajaama vahelise 

õhuliini pikkus on kuni 15 km. 

 

Käesolevaks ajaks on valminud eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohad ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsus.  

Asukoha eelvaliku lähteseisukohad kirjeldavad planeeringu koostamise vajadust, 

eesmärki ja ülesandeid. Lähteseisukohtades esitatakse planeeringu koostamise eeldatav 

ajakava, tuuakse välja kõik vajalikud uuringud ning esitatakse nimekiri asutustest ja 

isikutest, keda tuleb planeeringu koostamisse kaasata.  

Keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsus on aluseks keskkon-

namõju strateegilise hindamise aruande koostamisele. Keskkonnamõju strateegilise 

hindamise väljatöötamise kavatsuses antakse muuhulgas ülevaade mõjutatavast 

keskkonnast, planeeringuga kaasnevast olulisest mõjust ning kirjeldatakse, mis uuringute 

ja metoodika alusel hakatakse keskkonnamõju strateegilise hindamise aruandes 

keskkonnamõju hindama. 
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Planeerimisseaduse § 100 lg 4 kohaselt teatame, et eriplaneeringu asukoha eelvaliku 

lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise 

kavatsuse avalik väljapanek toimub 18. oktoober kuni 16. detsember 2021.  

 

Avalikul väljapanekul olevate materjalidega saab tutvuda alates 18.10.2021 Tori valla 

veebilehel https://www.torivald.ee/valla-pohjaosa-tuuleparkide-eriplaneering Tori 

Vallavalitsuses (Pärnu mnt 12, Sindi linn), Sauga teenuskeskuses (Selja tee 1a, Sauga 

alevik), Are teenuskeskuses (Pärivere tee 17, Are alevik) ja Tori teenuskeskuses (Selja 

mnt 2, Tori alevik) nende lahtiolekuaegadel. 

 

Tori Vallavalitsus ootab Teilt ettepanekuid eriplaneeringu lähteseisukohtade ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse kohta vastavalt 

planeerimisseaduse § 103 lõikele 2, mille kohaselt esitavad kaastavad isikud kohaliku 

omavalitsuse eriplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

väljatöötamise kavatsuse kohta oma pädevusvaldkonnast lähtudes ettepanekud, samuti 

hinnangu keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse asjakohasuse 

ja piisavuse kohta ning nimetavad kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu lähte-

seisukohtades nimetatud alternatiivsetest asukohtadest nende hinnangul sobivaima 

asukoha planeeringuga kavandatava ehitise püstitamiseks või pakuvad välja alternatiivse 

asukoha ehitise püstitamiseks.  

Arvamused ja ettepanekud avalikul väljapanekul oleva dokumendi kohta palume esitada 

hiljemalt 16.12.2021 e-posti aadressidele tori@torivald.ee või kirjalikult Tori 

Vallavalitsusele (Pärnu mnt 12, Sindi linn, Tori vald, 86705). 

Avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu toimub 18.01.2022 kell 18 Suigu 

seltsimajas (Tootsi tee 6, Suigu küla) 

 

 

Lugupidamisega 

 

allkirjastatud digitaalselt 

Signe Rõngas 

Abivallavanem 

 

 

 

Esitatud: Kaitseministeerium, Keskkonnaministeerium, Maaeluministeerium, 

Keskkonnaamet, Transpordiamet, Politsei- ja Piirivalveamet, Põllumajandus- ja 

Toiduamet, Terviseamet, Päästeamet, Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet, Maa-

amet, Muinsuskaitseamet, Rahandusministeerium, Põhja-Sakala Vallavalitsus, Põhja-

Pärnumaa Vallavalitsus, Pärnu Linnavalitsus, Saarde Vallavalitsus, Märjamaa 

Vallavalitsus, Kehtna Vallavalitsus, Türi  Vallavalitsus, Lääneranna Vallavalitsus, 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, Riigimetsa Majandamise Keskus, Elering 

AS, Elektrilevi OÜ, Rail Baltic Estonia OÜ, Edelaraudtee AS, Eesti Raudtee AS,  Telia 

Eesti AS, Tele2 Eesti AS, Elisa Eesti AS, AS STV, AS Levira, LEVIKOM EESTI OÜ,  

Eesti Keskkonnaühenduste Koda, Põllumajandusuuringute Keskus, Murru Küla Selts, 

Niidu Küla Selts, Suigu piirkonna külade kultuuriselts, Rohelise Jõemaa Koostöökogu, 

Jõesuu külaselts, Suigu Jahimeeste Selts, Are Jahimeeste Selts, Rahnoja Jahiselts, 

Tornator Eesti OÜ. 

 

 

Sigrit Kasemets üldplaneeringu spetsialist   

tel 5349 3355, e-post  sigrit.kasemets@torivald.ee 
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